
ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу министерства сельского

хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области
от __________№ _____

Форма

РАСЧЕТ РАЗМЕРА СУБСИДИИ
на возмещение части затрат, связанных с переработкой сырого молока крупного рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию

за период ____________________________________________________________________________________________________
(период реализации проекта по переработке молока сырого крупного рогатого скота, козьего и овечьего на пищевую продукцию)

______________________________________________________________________________________________________
(наименование получателя субсидии, ИНН, наименование муниципального образования Нижегородской области)

Фактический объём
молока сырого

крупного рогатого
скота, козьего и

овечьего,
переработанного на
пищевую продукцию
(тонн) за период

реализации проекта

Ставка субсидии
на

1 тонну, рублей

Переработано на пищевую продукцию молока сырого
крупного рогатого скота, козьего и овечьего (тонн)

Кп
<2>

Сумма затрат, связанных
с переработкой сырого
молока крупного

рогатого скота, козьего и
овечьего, на пищевую
продукцию в период

реализации проекта, тыс.
рублей
<3>

Размер
субсидии,
рублей

(гр. 8 = гр. 1 x
гр. 2 x гр. 6,
но не более
гр. 7)

Планируемый
объем

переработанног
о на пищевую
продукцию

молока сырого
крупного

рогатого скота,
козьего и
овечьего, за
период с 1
января по 31
декабря

текущего года,
тонн

За 20__ год
(отчетный год)

Достижение результата
предоставления
субсидии в году,

предшествующем году
получения субсидии
(гр. 5 = гр. 4 / гр. 3)

Плановое
значение
<1>

Фактическое
значение

1 2 3 4 5 6 7 8 9

__________________
<1> Значение результата предоставления субсидии, установленное в соглашении о предоставлении субсидии в отчетном году.
<2> Коэффициент Кп = гр. 5, но не более 1,2 и не менее 0,8. Если плановое значение результата предоставления субсидии на отчетный

год не устанавливалось, коэффициент Кп = 1.
<3> Для получателей субсидии, использующих право на освобождение от исполнения обязанностей налогоплательщика, связанных с



исчислением и уплатой налога на добавленную стоимость, возмещение части затрат осуществляется исходя из суммы расходов на приобретение
товаров (работ, услуг), включая сумму налога на добавленную стоимость.

Руководитель организации (глава крестьянского (фермерского) хозяйства,
индивидуальный предприниматель) ________________________/________________________

(подпись) (расшифровка подписи)

М.П. (при наличии) _________ _______ 20__ г.


